
  Протокол матча   Чемпионат г.Йошкар-Олы по мини-футболу - Высшая Лига 2020г.

  Дата и время проведения   10 апреля 2020 0:00   Место проведения   ФОК "Витязь" (пгт Медведево)

  Акпарс-МарГУ : Состав команды на игру   Джабулани : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абакар Юнус
Баратов Мухаммад
Бахриев Шохдоб
Габов Дмитрий
Захаров Михаил
Колесников Константин
Мадумаров Мухаммаджон
Маулетов Динар
Осипов Андрей
Пахтыбаев Павел
Пиров Садам
Полевщиков Сергей
Роженцов Александр
Сибгатуллин Линар
Худойбердив Азамат
Чикалкин Константин
Шохратов Улугбек

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бабушкин Григорий
Барышков Дмитрий
Горев Сергей
Горохов Сергей
Журавлев Эдуард
Кравченко Евгений
Лукоянов Андрей
Метелев Николай
Миронов Алексей
Михайлов Денис
Мухачев Андрей
Протасов Александр
Садовин Роман
Селедкин Виталий
Сидякин Семен
Сурский Сергей
Тихонин Василий
Царегородцев Сергей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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11
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13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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